καὶ ἐπὶ πλέον μέχρι τῆς ἀφίξεως τοῦ διαδόχου του. Θὰ λάβῃ προκαταβολὴν ἕνδος ἔτους μισθόν. Δηλοῦται ὅτι, ἂν ὁ πρεσβευτὴς οὗτος δὲν ἐπιτύχῃ τὴν σύναψιν τοῦ συμφώνου, τότε θὰ λάβῃ ἐκτάκτως 100 χρυσᾶ δουκάτα διὰ τὰς δαπάνας του καὶ θὰ ἐπανακάμψῃ δι' οὗ τρόπου θὰ ὀρίσῃ τὸ Συμβούλιον. Ἡ μισθοδοσία θ' ἀρχίσῃ ἀπὸ τῆς ἡμέρας τῆς ἀναχωρήσεώς του. Πρὸ τῆς ἀναχωρήσεώς του θὰ ληφθῇ πρόνοια, ὅπως λάβῃ ὁδηγίαν καθ' ὃν τρόπον θὰ φανῇ καλύτερον. (Ἡ ἀπόφασις ἐλήφθη διὰ ψήφων 69 ὑπέρ, οὐδεμιᾶς κατὰ καὶ 3 λευκῶν).

*MoCCC^oLXXXVIII^o mense Decembii
die VIII^o Indictione XIII^a.*

*Pro captiuis in
Barbaria*

5	ser Augustino Quirino	}	Capta
	ser Johannes Gabriel		
	ser Johannes Jeorgio et		
	ser Blancus de Rippa		
	<i>Sapientes Ordinum</i>		

10 *Cum sit opus maxime pietatis et misericordie et secundum Deum, honorem et famam nostri dominij, totis sensibus providere ad recuperationem et redentionem illorum nostrorum Venetorum et fidellium in tanta captiuitate detentorum in partibus Barbarie ac carceratorum cum grosissimis ferris, qui quotidie moriuntur ut canes, sit etiam*

15 *summum placere altissimi et acrescimentum fame nostri dominij tenere omnem modum possibilem de trahendo eos de tanta tenebrositate et miseria, pro bono etiam exemplo aliorum nostrorum ciuium et fidellium, nam tenendo istum modum est magnum acrescimentum nostri status. Et ut habuimus tam per litteras prouidi virj Leonardi*

20 *de la Porta, nuperime redeuntis in nostrum ambaxiatorem a domino Rege Tunisij, quam per litteras prefati domini Regis missas nostro dominio, clare comprehenditur ipsum dominum Regem fore contentissimum habere bonam pacem nobiscum, iuxta modum contentum in quodam instrumento pactorum alias initorum inter dominationem*

25 *nostram et suos predecessores, quibus pactis firmatis ipse est contentissimus restituere libere omnes captiuos nostros existentes in illis partibus, recuperando eos cum sua propria pecunia, saluo aliquos pauperimos emptos per suos subditos, quos fatiet nobis libere restitui pro illo precio quo emerunt eos, licet teneamus tamen a certo quod omnes nostros*

30 *captiuos libere relaxabit, et pacta in ipso instrumento contenta examinata per nos uideantur nobis rationabilia et iusta et faciat etiam pro honore nostro cum omnibus uiuere amicabiliter et fraterne et maxime*

cum prefato domino Rege, considerato bono quod sequitur tam pro relaxatione et redemptione prefatorum nostrorum miserime carcera-
 35 *torum quam etiam pro securitate nostrorum navigiorum et mercatorum conuersantium in partibus Sicilie et Maioricarum. Quibus omnibus consideratis, non facit pro nobis perdere tempus super istis factis, Vadit pars in nomine Yhesu Christi quod in hoc consilio elligatur vnus ambaxiator et consul ad Serenissimum dominum Regem Tunisi-*
 40 *si per duas manus electionum et per scruplinium inter dominum, consiliarios, capita et sapientes utriusque manus, qui possit accipi de omni loco et offitio et respondeat infra quintam diem postquam fuerit ellectus et habeat de salario a nostro Communi in anno et ratione anni ducatos Vc La auri, habendo et tenendo de suis salario et expensis vnum*
 45 *presbiterum notarium et tres famulos, et expeditus de ambaxiata que sibi committetur per nos et firmatis pactis, debeat remanere consul noster deinde per duos annos et pro tanto pluri, quanto successor suus illuc uenire distullerit, et possit facere de mercationibus, et habeat statim hic in Veneciis, ut possit se fulcire de rebus sibi necessarijs, salarium*
 50 *vnus annj et residuum de medio in medium annum, declarando quod, si casus accideret, quod dictus noster ambaxiator et consul non posset obtinere dictum aconcium et intencionem nostram cum prefato domino Rege, quod tunc habere debeat pro sua prouisione ultra ratam que eum tangeret de suo salario ducatos centum aurj, et hoc pro*
 55 *expensis quas fecerit, ut iustum. Et teneatur recedere per illum modum et viam et quando terminabitur per Collegium et incipiat liurare salarium die qua recedet dehinc.*